
Аб прадаўжэнні работы клуба юных 
выратавальнікаў-пажарных і 
дзейнасці “Беларускай моладзевай 
грамадскай арганізацыі выратавальнікаў-пажарных” 

 
У адпаведнасці з Законам “Аб пажарнай бяспецы” ад 15.07.1993 

№2403-ХІІЗ, артыкул 18 і з мэтай шырокага прыцягнення вучняў да 

вывучэння асноў пажарнай справы  

  ЗАГАДВАЮ: 

1. Прадоўжыць з 1 кастрычніка 2021 года работу клуба юных 

выратавальнікаў-пажарных (далей па тэксту  – КЮВП) у колькасці 21 

вучня згодна дадатку 1 да дадзенага загаду. 

2. Прызначыць кіраўніком КЮВП настаўніка асноў бяспекі 

жыццядзейнасці БАНЬКОЎСКУЮ Елізавету Юр’еўну. 
3. Прадоўжыць дзейнасць ва ўстанове адукацыі Беларускай 

моладзевай грамадскай арганізацыі выратавальнікаў-пажарных 

(далей па тэксту –  БМГАВ) згодна дадатку 2 да дадзенага загаду. 

4. Работу КЮВП і БМГАВ адлюстроўваць на інфармацыйным 

стэндзе, абнаўляць тэматычную інфармацыю. Адказны –  

Банькоўская Е.Ю., настаўнік асноў бяспекі жыццядзейнасці. 

5. Кантроль за выкананнем дадзенага загаду ўскласці на 
намесніка дырэктара па асноўнай дзейнасці Макась Н.І. 

 

 

Дырэктар                                                                       В.Ч. Залуцкі 

 

 

 

 

 
 

 

 

Упраўленне па адукацыі, спорце і турызме 

Дзяржынскага райвыканкама 

Дзяржаўная ўстанова                    

адукацыі “Вялікасельскі вучэбна-

педагагічны комплекс дзіцячы сад-

базавая школа   Дзяржынскага раёна” 
 

ЗАГАД 

 Управление по образованию, спорту и туризму 

Дзержинского райисполкома 

Государственное учреждение         

образования «Великосельский учебно-

педагогический комплекс детский сад-

базовая школа Дзержинского района» 
 

ПРИКАЗ 
 

__________20__ №______   

в. Вялікае Сяло 
 

 д. Великое Село 
 

ВЫПІСКА 



2 

 

Приложение 1 

 
Список членов «КЮСП» 

государственного учреждения образования «Великосельский учебно-

педагогический комплекс детский сад-базовая школа Дзержинского района» 

 
Название клуба: «Факел» 

 
№ 

 п/п 

Ф.И.О. Дата и год 

рождения 
 

Класс Место учёбы Домашний 

адрес, телефон 

1.  Кузьменко  

Артём Александрович 

15.02.2010 6 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Сельская, д.19, кв.2 

8025 9621880 

2.  Мельников  
Константин Юрьевич 

04.04.2010 6 ГУО 
«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 
Солнечная, д.8 

8033 9009168 

3.  Векша 

 Макар Сергеевич 

 

11.11.2009 
6 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Сельская, д.138, 

кв.4 

8033 3926580 

4.  Ануфриева  

Яна Дмитириевна 

16.10.2009 6 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое 

Село, ул. Новая, д.6 

8029 2436400 

5.  Шакаль 
Мария Николаевна 

17.10.2008 7 ГУО 
«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Павлюти, д.26 
8029 5752759 

6.  Демяненко Надежда 

Васильевна 

15.04.2009 7 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Школьная, д.70, 

кв.6 

1595025 (Вел) 

7.  Городовой Степан 

Александрович 

13.04.2011 5 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Старинки,  

ул. Новая, д.121. 

Тел. 3-61-58 

8.  Кучук 

 Анна Дмитриевна 

04.08.2008 8 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Солнечная, 6. 

8029 1141590 

9.  Серая  

Алеся Александровна 

06.02.2008 8 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое 

Село, ул. Новая, д.6 

8033 3568699 

10.  Мельников Михаил Юрьевич 30.07.2007 9 ГУО 
«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 
Солнечная, д.8 8033 

9009168 

11.  Шурков 

Никита 

Геннадьевич 

12.03.2007 9 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Школьная, 70 кв.2 

Тел. 9-20-22 

12.  Казак Полина Витальевна 17.06.2004 

 

 

9 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое 

Село, ул. Сельская, 

18 кв.6 

13.  Вайцехович Дарья Олеговна 09.01.2007 9 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Солнечная, 1 

8044 4994337 

14.  Чернявская Мария 

Викторовна 

20.06.2014 2 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Солнечная, д.10 

Тел. 9-21-39 

15.  Городовой Степан 10.06.2011 5 ГУО д. Старинки,  



3 

 

Александрович «Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

ул. Новая, д.121. 

Тел. 3-61-58 

16.  Вайцехович Владимир 

Валерьевич 

05.08.2011 5 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Солнечная, 1 

8044 4994337 

17.  Глушаков Никита Сергеевич 15.06.2011 5 ГУО 
«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 
Школьная, 70 кв.4 

8044 4994337 

18.  Губарик Егор Николаевич 18.09.2014 2 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Школьная, 70 кв.11 

80297467241 

19. Чернявская София 

Алексеевна 

05.06.2014 2 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, 

Первый Школьный 

переулок 

80295095008 

20. Коновалов Арсений 

Андреевич 

24.04.2012 4 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Центральная, 129 

21. Матусевич Анна 

Александровна 

9.01.2013 3 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Школьная,79 

 
Ответственное лицо:  

Баньковская  Елизавета Юрьевна 

Телефон (801716) 92073 
 

 

 

 

 

Директор                                                                   В.Ч. Залуцкий 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



4 

 

Приложение 2 

Список членов БМООСП 

государственного учреждения образования «Великосельский учебно-

педагогический комплекс детский сад-базовая школа Дзержинского района» 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Дата и 

год рож-

дения  

Класс Место учёбы Домашний 

адрес, телефон 

1. Кузьменко  

Артём Александрович 

15.02.2010 6 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Сельская, д.19, кв.2 

8025 9621880 

2. Кучук 

 Анна Дмитриевна 

04.08.2008 8 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Солнечная, 6. 

8029 1141590 

3. Серая  

Алеся Александровна 

06.02.2008 8 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое 

Село, ул. Новая, д.6 

8033 3568699 

4. Мельников Михаил 

Юрьевич 

30.07.2007 9 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Солнечная, д.8 8033 

9009168 

5. Шурков 
Никита 

Геннадьевич 

12.03.2007 9 ГУО 
«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 
Школьная, 70 кв.2 

Тел. 9-20-22 

6. Казак Полина 

Витальевна 

17.06.2004 

 

 

9 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое 

Село, ул. Сельская, 18 

кв.6 

7. Вайцехович Дарья 

Олеговна 

09.01.2007 9 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Школьная, 70 кв.4 

8044 4994337 

8. Шакаль 

Мария Николаевна 

17.10.2008 7 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Павлюти, д.26 

8029 5752759 

9. Демяненко Надежда 

Васильевна 

15.04.2009 7 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Школьная, д.70, кв.6 

1595025 (Вел) 

10. Мельников  

Константин Юрьевич 

04.04.2010 6 ГУО 

«Великосельский 
УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Солнечная, д.8 
8033 9009168 

11. Векша 

 Макар Сергеевич 

 

11.11.2009 
6 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое Село, ул. 

Сельская, д.138, кв.4 

8033 3926580 

12. Ануфриева  

Яна Дмитириевна 

16.10.2009 6 ГУО 

«Великосельский 

УПК ДС –БШ» 

д. Великое 

Село, ул. Новая, д.6 

8029 2436400 
 

Ответственное лицо:  

Баньковская  Елизавета Юрьевна 

Телефон (801716) 92073 
 

 

Директор                                                                  В.Ч. Залуцкий 

 

 

 



5 

 

Информационный стенд 

 по пожарной безопасности государственного учреждения образования 

«Великосельский учебно-педагогический комплекс детский сад-базовая 

школа Дзержинского района» 

 

 

 
 

Штаб 


